wydatki 2006 rok

zatgcznik nr 2

do Uchwaty Nr XXXIX/367/2005
Rady Miejskiej

Starogardu Gdanskiego

z dnia 28 grudnia 2005 r

Budzet
Dz. Nazwa
Rozdz 2006
1 2 3
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 1000
01030 Izby rolnicze 1000
1 wydatki biezgce 1000
pozostate 1000
600 TRANSPORT | LACZNOSC 19 972 211
60004 Lokalny transport zbiorowy 4 046 000
1 wydatki biezace 2 546 000
dotacje 2 546 000
2 wydatki majatkowe 1 500 000
60016 Drogi publiczne gminne 15 926 211



1 wydatki biezgce

pozostate

2 wydatki majatkowe

630 TURYSTYKA

Zadania w zakresie
63003 upowszechniania turystyki

1 wydatki biezace

dotacje

pozostate

GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA

Zakfady gospodarki
70001 mieszkaniowe;j

1 wydatki biezace

dotacje

842700

842 700

15083 511

50 000

50 000

50 000

40 000

10 000

816 426

267 026

267 026

267 026



Gospodarka gruntami i
70005 nieruchomos$ciami

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia

pozostate

2 wydatki majatkowe

710 DZIALALNOSC USLUGOWA

Plany zagospodarowania
71004 przestrzennego

1 wydatki biezgce

dotacje

pozostate

71035 Cmentarze

1 wydatki biezgce

pozostate

549 400

449 400

43 000

406 400

100 000

428 350

421 350

421 350

2000

419 350

7 000

7 000

7 000



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 456 262

75011 Urzedy wojewodzkie 484 230
1 wydatki biezace 484 230
wynagrodzenia 403 050
pochodne 76 880
pozostate 4 300
75022 Rady gmin 306 200
1 wydatki biezgce 306 200
wynagrodzenia 500
pozostate 305 700
75023 Urzedy gmin 7 383 190
1 wydatki biezace 7 367 564
wynagrodzenia 4 846 500
pochodne 887 127
pozostate 1633 937

2 wydatki majatkowe 15 626

Promocja jednostek samorzadu

75075 terytorialnego 227 942
1 wydatki biezgce 227 942
wynagrodzenia 20 000
pozostate 207 942
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75095 Pozostata dziatalnosé

1 wydatki biezgce

dotacje

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY

PANSTWOWEJ, KONTROLI |

OCHRONY PRAWA ORAZ
751 SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organow

wiadzy panstwowej, kontroli i

75101 ochrony prawa

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
754 PRZECIWPOZAROWA

75412 Ochotnicze straze pozarne

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

54 700

54 700

54 700

8 000

8 000

8 000

4 500

889

2611

906 382

62 450

62 450

12 000

2400

48 050



75414 Obrona cywilna

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

2 majatkowe

75416 Straz Miejska

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

DOCHODY OD 0SOB
PRAWNYCH, OD 0SOB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z
756 ICH POBOREM

Pobdr podatkéw, optat i
niepodatkowych naleznosci
75647 budzetowych

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

28 184

20 184

3000

634

16 550

8 000

815748

815748

622 416

123 600

69 732

279 000

279 000

279000

51 000

13 000

215000



OBSLUGA DLUGU

757 PUBLICZNEGO

Obstuga papierow
wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek samorzadu

75702 terytorialnego

1 wydatki biezace

wydatki na obstuge dtugu
jednostki samorzadu
terytorialnego

Rozliczenia z tytutu poreczen i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Panstwa lub jednostke

75704 samorzadu terytorialnego

1 wydatki biezace

wydatki na obstuge dtugu
jednostki samorzadu
terytorialnego

758 ROZNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogdlne i celowe

1 wydatki biezgce

rezerwa ogolna

2375350

2122 300

2122 300

2122 300

253 050

253 050

253 050

500 000

500 000

500 000

500 000



801 OSWIATA | WYCHOWANIE

80101 Szkoty podstawowe

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne
dotacje

pozostate

2 wydatki majatkowe

Oddziaty przedszkolne w
80103 szkotach podstawowych

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

80104 Przedszkola

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

34 137 194

16 140 469

15 990 469

10922 778

2159124

37776

2870791

150 000

139 898

139 898

78 789

16 030

45 079

5820 700

5820 700

3720900

709 700

1390 100



80110 Gimnazja

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne
dotacje

pozostate

2 wydatki majatkowe

80120 Licea ogdlnoksztatcace

1 wydatki biezgce

pozostate

80145 Komisje egzaminacyjne

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

Doksztatcanie i doskonalenie

80146 nauczycieli

1 wydatki biezace

pozostate

11 346 106

9316 106

6 446 142

1285043

70 280

1514 641

2030 000

11 200

11 200

11 200

4 352

4 352

3782

70

500

168 661

168 661

168 661



80195 Pozostata dziatalno$¢

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne
dotacje

pozostate

851 OCHRONA ZDROWIA

85149 Programy polityki zdrowotnej

1 wydatki biezgce

dotacje

pozostate

85153 Zwalczanie narkomanii

1 wydatki biezgce

pozostate

505 808

505 808

230 200

42700

12 000

220908

710 100

62 100

62 100

20 000

42 100

48 000

48 000

48 000
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85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne
dotacje

pozostate

2 wydatki majatkowe

852 POMOC SPOLECZNA

85203 Osrodki wsparcia

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

Swiadczenia rodzinne oraz

sktadki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z
85212 ubezpieczenia spotecznego

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

600 000

510 000

101 481

5779

91 000

311740

90 000

21 100 898

455 685

455 685

266 205

51803

137 677

12 103 390

12 103 390

205 196

259784

11638 410
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Sktadki na ubezpieczenia

zdrowotne optacane za osoby

pobierajgce niektore

Swiadczenia z pomocy

spotecznej oraz niektére
85213 Swiadczenia rodzinne

1 wydatki biezgce

pochodne

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
85214 emerytalne i rentowe

1 wydatki biezgce

pochodne

pozostate

85215 Dodatki mieszkaniowe

1 wydatki biezgce

pozostate

85219 Osrodki pomocy spoteczne;j

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

103 905

103 905

103 905

2509 483

2509483

6 168

2503 315

2550 000

2550 000

2550 000

2166 079

2166 079

1545 235

291918

328 926
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Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
85228 opiekuncze

1 wydatki biezace

wynagrodzenia

pochodne

pozostate

85295 Pozostata dziatalnos¢

1 wydatki biezgce

pozostate

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
853 SPOLECZNEJ

85395 Pozostata dziatalnos¢

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
dotacje

pozostate

461 256

461 256

359 382

69 189

32 685

751100

751 100

751 100

58 500

58 500

58 500

1500

50 000

7 000
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EDUKACYJNA OPIEKA
854 WYCHOWAWCZA

85401 Swietlice szkolne

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

Specjalne osrodki szkolno-
85403 wychowawcze

1 wydatki biezgce

dotacje

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mtodziezy

szkolnej, a takze szkolenia
85412 mtodziezy

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne
dotacje

pozostate

85415 Pomoc materialna dla uczniéw

1 wydatki biezgce

pozostate

2138 314

2 033 486

2033 486

1015 906

198 999

818 581

5200

5200

5200

65 628

65 628

14 792

3049

20960

26 827
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85495 Pozostata dziatalnos¢ 34 000

1 wydatki biezgce 34 000
dotacje 18 000
pozostate 16 000

GOSPODARKA KOMUNALNA
900 | OCHRONA SRODOWISKA 5 889 556

Gospodarka sciekowa i ochrona

90001 wéd 650 000
1 wydatki biezgce 350 000
pozostate 350 000

2 wydatki majatkowe 300 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi 550 000
1 wydatki biezgce 550 000
pozostate 550 000

Utrzymanie zieleni w miastach i

90004 gminach 560 000
1 wydatki biezgce 560 000
pozostate 560 000
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90013 Schroniska dla zwierzat

1 wydatki biezace

dotacje

90015 Oswietlenie ulic, placow i drég

1 wydatki biezace

pozostate

90095 Pozostata dziatalnos¢

1 wydatki biezace

pozostate

2 wydatki majatkowe

KULTURA | OCHRONA

DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO

Pozostate zadania w zakresie
92105 kultury

1 wydatki biezace

wynagrodzenia
dotacje

pozostate

149 556

149 556

149 556

920 000

920 000

920 000

3 060 000

60 000

60 000

3 000 000

2570 080

70 050

70 050

3050

25600

41400
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Domy i osrodki kultury, Swietlice
92109 kluby

1 wydatki biezgce

dotacje

92116 Biblioteki

1 wydatki biezgce

dotacje

2 wydatki majatkowe

92118 Muzea

1 wydatki biezace

dotacje

2 wydatki majatkowe

KULTURA FIZYCZNA |

926 SPORT

92604 Instytucje kultury fizycznej

1 wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne

pozostate

2 wydatki majatkowe

907 430

907 430

907 430

956 000

926 000

926 000

30 000

636 600

286 600

286 600

350 000

4 328 039

3647 758

1647 758

766 988

138 500

742 270

2000 000
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Zadania w zakresie kultury

92605 fizycznej i sportu 680 281
1 wydatki biezgce 677 841
wynagrodzenia 55 680
dotacje 415 000
pozostate 207 161

2 wydatki majatkowe 2440
RAZEM 104 725 662
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